
1/5  

Uzņēmuma gada pārskats 
 

Reģistrācijas numurs 40103241672 

Nosaukums VIS BROKERHOUSE SIA 

Adrese Atpūtas iela 2–51, Rīga, LV-1002 

Taksācijas periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021 
 

 

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats 
 

Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021 

 
Pamatojums saīsināta pārskata 
perioda iesniegšanai 

Vidējais darbinieku skaits 8 

Likvidācijas slēguma bilance Nē 

Saimnieciskās darbības Nē 
pārskats 

Sagatavots atbilstoši Nē 
starptautiskajiem 
grāmatvedības standartiem 

Atsevišķi posteņi (arī Nē 
iepriekšējā pārskata gada 
posteņi) sagatavoti atbilstoši 
starptautiskajiem 
grāmatvedības standartiem 

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība 

Persona, kura kārto 
grāmatvedības uzskaiti 

Grāmatvedības pakalpojumu 
sniedzēja sabiedrības 
reģistrācijas numurs 

Grāmatvedības pakalpojumu 
sniedzēja sabiedrības 
nosaukums 

ārpakalpojuma grāmatvedis 

40203052740 

 

GRĀMATVEŽA PRIEKS SIA 

Personas vārds, uzvārds Līga Gulbe 

Personas amats Grāmatvede 

Gada pārskata apstiprināšanas 
datums 

01.08.2022 

Amatpersonas amats Valdes Priekšsēdētājs 

Publiskas sabiedrības meitas Nē 
sabiedrība 



2/5  

Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats 
 

Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021 
 

 
Posteņa nosaukums 

Rindas 
kods 

Pārskata gada 
beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās 

Ilgtermiņa ieguldījumi 10  

II. Pamatlīdzekļi: 90  

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 13 686 13 524 

8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem. 210 2 720 0 

II. Pamatlīdzekļi kopā 220 16 406 13 524 

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230  

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 16 406 13 524 

Apgrozāmie līdzekļi 350  

II. Debitori: 460  

1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 7 649 19 623 

4. Citi debitori. 500 826 310 

7. Nākamo periodu izmaksas. 530 2 087 0 

8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 40 689 0 

II. Debitori kopā 550 51 251 19 933 

III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560  

IV. Nauda. 620 223 274 189 496 

Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 274 525 209 429 

BILANCE 640 290 931 222 953 

 

 

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats 
 

Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021 
 

 
Posteņa nosaukums 

Rindas 
kods 

Pārskata gada 
beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās 

Pašu kapitāls: 650  

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 15 600 15 600 

5. Rezerves: 700  

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 82 205 77 797 

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 92 463 46 013 

Pašu kapitāls kopā 800 190 268 139 410 

Uzkrājumi: 810  

Ilgtermiņa kreditori: 860  

Īstermiņa kreditori: 1 020  

4. Citi aizņēmumi. 1060 0 16 885 

5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 647 1 152 

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 16 292 63 883 

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 1 725 400 

11. Pārējie kreditori. 1130 1 881 0 

13. Neizmaksātās dividendes. 1150 1 223 1 223 

14. Uzkrātās saistības. 1160 78 895 0 

Īstermiņa kreditori kopā 1180 100 663 83 543 

BILANCE 1190 290 931 222 953 



3/5  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA)  Uzņēmuma gada pārskats 

Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021 

 

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)  Uzņēmuma gada pārskats 

Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021 
 

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) 

 
Posteņa nosaukums 

Rindas 
kods 

Pārskata gada 
beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās 

1. Neto apgrozījums. 10 358 608 312 121 

c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 358 608 312 121 

2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu 
iegādes izmaksas 

40 197 713 185 112 

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 160 895 127 009 

4. Pārdošanas izmaksas. 60 33 776 72 574 

5. Administrācijas izmaksas. 70 37 870 14 882 

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 16 531 9 890 

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 3 426 1 000 

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 0 30 

b) citām personām 230 0 30 

13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 102 354 48 413 

14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 9 891 2 400 

15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 92 463 46 013 

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 92 463 46 013 



4/5  

Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes  Uzņēmuma gada pārskats 

Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021 
 

1. Sabiedrības sniegtā informācija 

 
1.1. Vidējais darbinieku skaits 7 



5/5  

Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats 
 

Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021 
 

 Dokuments Faila nosaukums 

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu 
rādītājiem 

 

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem  

3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem  

4 Vadības ziņojums  

5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu lemums_2021.edoc 

6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības 
samazināšanās 

 

7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un 
konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants) 

 

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts 
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 
92.pants) 

 

9 Finanšu pārskata pielikums  

10 Gada pārskats GP_2021_Vis_Brokerhouse.pdf 
 

Dokumenta numurs EDS: 84947261 Iesniegšanas datums: 01.08.2022 
 


	Adrese Atpūtas iela 2–51, Rīga, LV-1002
	ārpakalpojuma grāmatvedis 40203052740
	01.08.2022

